

Overskrift i CAWI. Kulturundersøgelsen – danskernes fritid og kultur

BlokB	Film og serier				
A1	<p>Undersøgelsen forsøger at afdække danskernes kulturvaner og fritidsaktiviteter.</p> <p>Vi stiller spørgsmål til forskellige grene af kulturlivet fx film, musik og sport</p>				
FogS_intro	<p>CAWI De følgende spørgsmål handler om film og serier.</p> <p>Du skal tænke på film og serier inden for alle genre.</p> <p>(Serier indeholder flere episoder, og der er tale om både fiktive serier og dokumentarserier.)</p> <p>CATI De følgende spørgsmål handler om film og serier.</p> <p>Du skal tænke på film og serier inden for alle genre.</p> <p>INTV: Hvis IP ikke ved, hvad serier er brug forklarende introtekst.</p> <p>(Serier indeholder flere episoder, og der er tale om både fiktive serier og dokumentarserier.)</p>				Hvis IP ikke ved, hvad serier er brug forklarende introtekst
FogS1	Hvor ofte har du set film	KFofteU	1. Flere gange dagligt		

	<p>inden for den seneste uge?</p> <p>Det gælder alle slags spillefilm og dokumentarfilm uanset, om det er i biografen, derhjemme eller andre steder.</p>		<ol style="list-style-type: none"> 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. Har ikke set film inden for den seneste uge 		
FogS2	<p>CAWI Hvor mange <u>film</u> har du set inden for den seneste uge?</p> <p>Skriv antal.</p> <p>CATI Hvor mange <u>film</u> har du set inden for den seneste uge?</p> <p>INTV: (Hvis IP spørger er film dét som varer mindst én time)</p> <p>Skriv antal.</p>	0..100		FogS1=1,2,3,4	(Hvis IP spørger er film dét som varer mindst én time)
FogS3	<p>Hvor ofte har du set <u>serier</u> inden for den seneste uge?</p> <p>Det gælder alle slags serier.</p>	KSoftU	<ol style="list-style-type: none"> 1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. Har ikke set serie(r) inden for den seneste uge 		
FogS4	<p>Hvor mange forskellige <u>serier</u> har du set inden for den seneste uge?</p> <p>Skriv antal.</p>	0..100		FogS3=1,2,3,4	
FogS5	<p>Hvor har du set film eller serier inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KFhv Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Derhjemme, fx på tv, pc, mobil eller tablet 2. Hos andre, fx venner eller bekendte 3. På farten, fx i toget eller i ventesituationer på tablet eller mobil 4. I biografen 		

			<ul style="list-style-type: none"> 5. På filmfestivaler, kulturhuse eller andre filmevents 6. Andre steder 7. Har ikke set nogen film inden for de seneste tre måneder 		
FogS6	<p>Hvor mange gange har du været i biografen inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Skriv antal gange.</p>	0.. 100		FogS5=4	
FogS7	<p>Når du ser film og serier, hvilke enheder ser du da typisk på? (ikke i biografen)</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	Kscreen Set of	<ul style="list-style-type: none"> 1. Tv 2. Smartphone 3. Tablet 4. Computer 5. Projektor 6. Andre enheder 	FogS5=1,2,3	
FogS8	<p>Hvordan får du adgang til film og serier privat?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	Kadgang Set of	<ul style="list-style-type: none"> 1. Almindelige tv-kanaler eller tv-pakker 2. Betalte streamingtjenester, fx Netflix, HBO, TV2 Play, Amazon (månedligt abonnement) 3. Digitalt køb eller leje, fx iTunes, Blockbuster, Amazon (enkelte film) 4. Gratis streaming, fx Vimeo, filmstriben, DR TVs App 5. Via sociale medier, fx YouTube, Facebook o. lign. 6. DVD eller Blue-ray 7. Andre adgange 8. (9) Ved ikke 	FogS5=1,2,3	

BlokD	Nyheder				
Nyheder_intro	<p>CAWI</p> <p>De næste spørgsmål handler om Nyheder.</p> <p>(Nyheder kan handle om</p>				DST: Læs kun intro, hvis IP ønsker definition af nyheder

	<p>den seneste udvikling indenfor samfundsmæssige forhold. Det kan fx være politik, sport eller økonomi.</p> <p>Kilderne til nyheder kan være mange, fx TV- eller radioaviser, aviser, netaviser og på sociale medier.)</p> <p>CATI De næste spørgsmål handler om Nyheder.</p> <p>INTV: Læs kun intro, hvis IP ønsker definition af nyheder.</p> <p>(Nyheder kan handle om den seneste udvikling indenfor samfundsmæssige forhold. Det kan fx være politik, sport eller økonomi.</p> <p>Kilderne til nyheder kan være mange, fx TV- eller radioaviser, aviser, netaviser og på sociale medier.)</p>				
Nyhed1	Hvor ofte har du set, læst eller lyttet til nyheder inden for den seneste uge?	kNofteU	<ol style="list-style-type: none"> 1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. Har ikke set, læst eller lyttet til nyheder inden for den seneste uge 		
Nyhed2	Hvordan får du adgang til nyheder? Vælg gerne flere svar.	KNadg1 Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ser nyheder på tv 2. Læser trykte aviser eller dagblade 3. Læser eller ser nyheder på sociale 	Nyhed1=1,2,3,4	Alle svarkategorier læses op.

			<p>medier, fx YouTube, Facebook eller Twitter</p> <p>4. Læser nyhedssider eller ser nyhedsudsendelser på nettet via netaviser eller nyhedsapps, fx dr.dk eller videoklip fra tv2.dk eller dr.dk</p> <p>5. Lytter til radio eller podcast</p> <p>6. Andre adgange til nyheder</p>		
Nyhed3	<p>Hvordan får du adgang til trykte aviser, netaviser eller nyhedssider på nettet?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KNadg2 Set of	<p>1. Abonnerer på trykt avis eller netavis</p> <p>2. Læser gratis trykt avis eller gratis nyhedsartikler på nettet</p> <p>3. Andre adgange</p>	Nyhed2=2,4	
Nyhed4	<p>Hvilke typer nyhedsmedier læser, ser eller hører du?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KNtype Set of	<p>1. Lokale (kommune, region, landsdel, provins) nyhedsmedier, fx Aarhus Stiftstidende eller Lokalaviser</p> <p>2. Nationale nyhedsmedier landsdækkende aviser eller tv-stationer, fx DR.dk, TV2, Politiken, Jyllandsposten eller Information</p> <p>3. Udenlandske nyhedsmedier, fx CNN, BBC eller The Guardian</p>	Nyhed1=1,2,3,4	
Nyhed5	<p>Hvilke typer nyheder læser, ser eller hører du?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	TNyhed Set of	<p>1. Nyheder om lokalområdet, provinsen eller kommunen</p> <p>2. Landsdækkende nyheder</p> <p>3. Nyheder om udlandet</p>	Nyhed1=1,2,3,4	DST: Ændret svarkategorierne så der er større skel mellem Nyhed4 og nyhed 5

Bloke	MUSIK				
Musik_intro	<p>CAWI</p> <p>De næste spørgsmål handler om musik, som du har lyttet til.</p> <p>Det kan være musik som</p>				DST: Læs kun introen, hvis folk ønsker definition af musik

	<p>du har oplevet live eller indspillet musik.</p> <p>CATI De næste spørgsmål handler om musik, som du har lyttet til.</p> <p>INTV: Læs kun introen, hvis folk ønsker definition af musik.</p> <p>Det kan være musik som du har oplevet live eller indspillet musik.</p>				
Musik1	<p>Hvordan får du adgang til musik?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KMadg Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. CD, vinylplade eller kassettebånd 2. Streamer gratis, fx YouTube eller Spotify 3. Streamer mod betaling, fx Spotify, iTunes, YouSee eller Tidal 4. Podcast 5. Radio 6. På tv 7. Andre adgange, fx live musik 8. Lytter ikke til musik 9. Ved ikke 		<p>Skal 'ved ikke' være synlig ligesom i FoGs8 (film)</p> <p>Ja, iflg. Nils</p>
Musik2	<p>Hvor ofte har du lyttet til musik inden for den seneste uge?</p> <p>Det kan være på CD, en streamingtjeneste, radio, tv eller podcast?</p>	KMuofteU	<ol style="list-style-type: none"> 1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. Har ikke lyttet til musik den seneste uge 	Musik1=1,2,3,4,5,6,7	Svarkategori opdateret
Musik3	<p>Hvor har du lyttet til musik inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KMhvor Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Derhjemme 2. Hos andre, fx venner eller bekendte 3. På farten, fx i bilen, i toget eller i ventesituationer 4. Koncerter eller spillesteder 5. Festivaler eller andre musikevents 6. Andre steder 7. Har ikke lyttet til musik inden for de seneste tre måneder 	Musik1=1,2,3,4,5,6,7	

Musik4	Hvilken overordnet genre <u>foretrækker</u> du at lytte til?	KMgenre	1. Rytmisk 2. Klassisk 3. Både rytmisk og klassisk	Musik1=1,2,3,4,5,6,7	
Musik5	Hvor mange gange har du været til koncert eller musikfestival inden for de seneste tre måneder? (det gælder <u>al slags musik</u>) Skriv antal gange.	0..100		Musik3=4,5	
Musik6	Hvor mange gange har du været til <u>klassisk koncert</u> eller klassisk musikfestival inden for de seneste tre måneder? Skriv antal gange.	0..100		Musik3=4,5 AND Musik5 >0	

BlokF	Skønlitteratur				
Lit_intro	De næste spørgsmål handler om skønlitteratur, fx bøger, e-bøger og lydbøger.				
Lit1	Hvor ofte har du læst eller lyttet til <u>skønlitterære</u> bøger inden for de seneste tre måneder? Det gælder både fysiske bøger og bøger læst på fx e-bogslæser eller tablet.	KLofteM	1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. 1-3 dage om måneden 6. Sjældnere 7. Har ikke læst eller lyttet til <u>skønlitteratur</u> inden for de seneste tre måneder		
Lit2	Gennem hvilke formater læser eller lytter du til <u>skønlitteratur</u> ? Vælg gerne flere svar.	KLmedie Set of	1. Fysisk bog 2. E-bøger 3. Lydbøger 4. Podcasts 5. Andre formater	Lit1=1,2,3,4,5,6	
Lit3	Hvordan får du adgang til	KLadg	1. Abonnementstjenester, fx Mofibo eller	Lit1=1,2,3,4,5,6	

	skønlitteratur? Vælg gerne flere svar.	Set of	Storytel (ubegrænset) 2. Digitalt køb eller leje, fx iTunes, Amazon eller Litteratursiden (enkelte køb) 3. Gratis tjenester, fx YouTube, DR eller eReolen 4. Køb af fysiske bøger eller CD-rom 5. Lån på bibliotek 6. Lån af familie, venner eller bekendte 7. Andre adgange		
Sm2019_1Q	Hvilke typer af skønlitteratur foretrækker du at læse? Vælg gerne flere genrer.	Tlit_gen Set of	1. Kriminalromaner 2. Fantasy og Science fiction 3. Kærlighed og erotik 4. Historiske romaner 5. Humor og satire 6. Thriller og gysere 7. Skønlitteratur uden bestemt genre 8. Lyrik 9. Andre typer af skønlitteratur	Lit1=1,2,3,4,5,6	Særligt modul, 1. kvartal 2019
Sm2019_1Q_andet	Skriv, hvilke andre typer	String [300]		Sm2019_1Q=8	Særligt modul, 1. kvartal 2019
Lit4	Næste spørgsmål handler om <u>faglitteratur</u> . Hvor ofte har du læst eller lyttet til <u>faglitteratære</u> bøger inden for de seneste tre måneder?	KLgenre	1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. 1-3 dage om måneden 6. Sjældnere 7. Har ikke læst eller lyttet til <u>faglitteratur</u> inden for de seneste tre måneder		

BlokG	Scenekunst				
Scene_intro	CAWI De næste spørgsmål handler om scenekunst i Danmark og i udlandet på internettet, tv eller live optræden. Scenekunst er fx stand-up, teater, cirkus, musical og operaer.				DST: Læs kun introen, hvis folk ønsker definition af scenekunst

	<p>CATI De næste spørgsmål handler om scenekunst i Danmark og i udlandet på internettet, tv eller live optræden.</p> <p>Scenekunst er fx stand-up, teater, cirkus, musical og operaer.</p> <p>INTV: Læs kun introen, hvis folk ønsker definition af scenekunst</p>				
Scene1	<p>Hvordan ser du scenekunst?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KScmedie Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Live forestillinger, fx i teatret eller i det offentlige rum 2. På tv-kanaler eller dvd 3. Gennem internettet, Smart-TV eller apps, fx YouTube 4. Har ikke set scenekunst 		<p>DST: Har ændret rækkefølgen for at sikre, at IP tænker fysisk og digitalt</p> <p>Scene1=4 må ikke kombineres med øvrige svar</p>
Scene2	<p>Hvilken type scenekunst har du overværet eller set inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Det gælder ikke koncerter med musikartister eller bands.</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KSctype Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Teater eller skuespil 2. Musical eller teaterkoncert 3. Opera eller operette 4. Ballet eller dans 5. Stand-up 6. Revy eller kabaret 7. Børneteater, dukketeater eller animationsteater 8. Nycirkus, performance eller gadeteater 9. Skolekomedie eller amatørteater 10. Anden type scenekunst 11. Har ikke set scenekunst de seneste 3 måneder 	Scene1=1,2,3	Ny svarkategori opdateret
Scene3	<p>Hvor mange gange har du overværet scenekunst i teatret, operaen, på teaterfestival mv. inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Det gælder al slags scenekunst.</p>	0..100		Scene2 =1,2,3,4,5,6,7,8,9,10	Nyt filter

	Skriv antal gange.				
--	--------------------	--	--	--	--

BlokH	Billedkunst				
Billed_intro	<p>CAWI De næste spørgsmål handler om billedkunst. Det kan fx være skulpturer, malerier, fotografi, design, kunsthåndværk mv.</p> <p>Det gælder både på internettet, tv, gallerier, kunsthaller, museer og i det offentlige rum.</p> <p>Det gælder både billedkunst i Danmark og Udlandet.</p> <p>CATI De næste spørgsmål handler om billedkunst. Det kan fx være skulpturer, malerier, fotografi, design, kunsthåndværk mv.</p> <p>INTV: Læs kun introen, hvis folk ønsker definition af billedkunst</p> <p>Det gælder både på internettet, tv, gallerier, kunsthaller, museer og i det offentlige rum.</p> <p>Det gælder både billedkunst i Danmark og Udlandet.</p>				DST: Læs kun introen, hvis folk ønsker definition af billedkunst

Billed1	Hvor har du aktivt set billedkunst inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KBhv Set of	1. Galleri 2. Museum eller kunstudstilling 3. Kunsthaller 4. I det offentlige rum 5. Tv, internettet eller apps, fx Instagram 6. Bøger eller magasiner 7. Andre steder 8. Har ikke opsøgt billedkunst inden for de seneste tre måneder		
Billed2	Hvilken type billedkunst har du aktivt opsøgt? Vælg gerne flere svar.	KBtype Set of	1. Maleri 2. Skulptur 3. Kunsthåndværk 4. Design 5. Fotografi 6. Installationskunst 7. Videokunst 8. Performance 9. Anden type	Billed1=1,2,3,4,5,6,7	
Billed3	Hvor ofte har du aktivt opsøgt billedkunst inden for de seneste tre måneder?	KBofteM	1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. 1-3 dage om måneden 6. Sjældnere	Billed1=1,2,3,4,5,6,7	

BlokJ	Spil				
Spil_intro	De næste spørgsmål handler om spil. Det kan være spil på mobilen, pc, tablet, PlayStation eller Xbox. Fx Candy Crush Saga, Wordfeud, sudoku online, FiFa, Counter Strike eller League of Legends.				Rettet i teksten
Spil1	Hvor ofte har du spillet digitale spil inden for de seneste tre måneder?	KSpofteM	1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen		

			<ol style="list-style-type: none"> 4. 1-2 dage om ugen 5. 1-3 dage om måneden 6. Sjældnere 7. Har ikke spillet digitale spil inden for de seneste tre måneder 		
Spil2	<p>Hvor har du spillet inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	KSphvor Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Derhjemme 2. Hos andre, fx venner eller bekendte 3. På farten, fx i toget eller i ventesituationer 4. Til spilleevents eller formelle spillearrangementer 5. På arbejdet eller uddannelsen 6. Andre steder 	Spil1=1,2,3,4,5,6	
Spil3	Hvor ofte spiller du med andre?	KSpofteA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. 1-3 dage om måneden 6. Sjældnere 7. Aldrig 	Spil1=1,2,3,4,5,6	
Spil4	Hvilken type enhed spiller du oftest på?	KSpMedie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spillekonsol, fx Xbox, PlayStation eller Nintendo 2. Smartphone, fx apps 3. Computer 4. Tablet 5. Anden type enhed 	Spil1=1,2,3,4,5,6	

BlokK	Motion og sport				
Motion_intro	De næste spørgsmål handler om motion og sport i din fritid.				
Motion1	<p>Hvor ofte har du dyrket motion inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Det kan både være i klub, forening, motionscenter eller på egen hånd.</p>	KMooftEM	<ol style="list-style-type: none"> 1. Flere gange dagligt 2. Dagligt eller næsten dagligt 3. 3-4 dage om ugen 4. 1-2 dage om ugen 5. 1-3 dage om måneden 6. Sjældnere 7. Har ikke dyrket motion inden for de 		

			seneste tre måneder		
Motion2	Hvor har du dyrket motion inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KMoHvor Set of	1. Forening eller klub 2. Motionscenter 3. Dyrker motion på egen hånd uden betalt medlemskab 4. Andre steder	Motion1=1,2,3,4,5,6	
Motion3	Hvilke af følgende apps og andre online tjenester benytter du i forbindelse med at dyrke motion? Det kan være smartphone, iWatch, løbeure etc. Vælg gerne flere svar.	KMoapps Set of	1. Skridttæller, løberuter, tracking af ruter, tids- og kilometermåling mv. 2. Træningsapps med tips og træningsprogrammer 3. Online streaming af træningsvideoer 4. Online platform for organisering af sport eller motion med andre, fx Facebook, Holdsport.dk eller lign. 5. Online platform for booking af faciliteter 6. Har ikke benyttet apps eller online tjenester i forbindelse med at dyrke motion	Motion1=1,2,3,4,5,6	Svarkategori 6 skal ikke kunne kombineres med andre svar
Motion4	Hvor har du overværet eller lyttet til en sportsbegivenhed inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KMohvorS Set of	1. På stadion, til turnering eller i sportshal 2. Det offentlige rum 3. Tv 4. Internettet (dog ikke sociale medier) 5. Sociale medier 6. Radio 7. Andet 8. Har ikke overværet sportsbegivenheder inden for de seneste tre måneder		Svarkategori8 skal ikke kunne kombineres med andre svar
Motion5	Hvor mange gange har du været til en sportsbegivenhed som tilskuer inden for de seneste tre måneder? Skriv antal gange.	0..100		Motion4=1,2	

Blokl	Andre aktiviteter i fritiden og foreningsliv				
--------------	---	--	--	--	--

Fritid_intro	<p>CAWI De næste spørgsmål handler om andre fritidsaktiviteter fx i foreninger.</p> <p>Andre fritidsaktiviteter er fx, aftenskoler, spejder, foreningsliv i øvrigt, frivilligt arbejde eller forskellige attraktioner såsom forlystelses- og temaparker.</p> <p>CATI De næste spørgsmål handler om andre fritidsaktiviteter fx i foreninger.</p> <p>INTV: Læs kun intro hvis IP ønsker forklaring.</p> <p>Andre fritidsaktiviteter er fx, aftenskoler, spejder, foreningsliv i øvrigt, frivilligt arbejde eller forskellige attraktioner såsom forlystelses- og temaparker.</p>				Læs kun intro hvis IP ønsker forklaring
Fritid4	<p>Inden for hvilke områder har du lavet frivilligt arbejde eller foreningsarbejde inden for de seneste tre måneder?</p> <p>Vælg gerne flere svar.</p>	Kfrarb Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Idrætsområdet 2. Fritid og hobby 3. Sociale områder, fx lektiehjælp for udsatte børn eller social indsats i ghettoområder 4. Skole og daginstitutioner 5. Kulturområdet 6. Bolig og lokalsamfund 7. Sundhedsområdet 8. Fagforening 9. Idebaseret forening, fx partipolitisk, miljø eller religiøs 		

			10. Andre områder 11. Har ikke udført frivilligt arbejde inden for de seneste tre måneder		
Fritid1	Har du deltaget i nogle af følgende fritidsaktiviteter inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KFrdelt Set of	1. Foredrag eller debatarrangementer 2. Aftenskoleundervisning 3. Kulturel forening, fx musik eller teater 4. Privatundervisning, fx musik, dans eller sang 5. Anden fritidsundervisning, fx ungdomsskole 6. Spejder 7. Andre fritidsaktiviteter 8. Har ikke deltaget i nogen fritidsaktiviteter inden for de seneste tre måneder		
Fritid2	Har du nogensinde brugt internettet eller apps til læring fx duolingo, Itunes University, Coursea, Khan Academy i din fritid? Det kan både være betalte tjenester eller gratis tjenester. Vælg gerne flere svar.	Kfrit2 Set of	1. YouTube, fx TED Talk 2. Sociale medier, fx pinterest 3. Gratis apps eller læringssites, fx Duolingo, Khan Academy, Cousea eller DR undervisning 4. Online kurser – ikke gratis 5. Andre tjenester 6. Har ikke brugt internettet eller apps til læring		Svarkategori6 skal ikke kunne kombineres med andre svar
Fritid5	Har du besøgt nogle af følgende steder inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KfrSted Set of	1. Forlystelses- og temaparker, fx Tivoli, LEGOLAND eller BonBon-Land 2. Zoologiske haver eller dyreparker 3. Sommerland, fx Fårup Sommerland, Djurs Sommerland eller badeland 4. Oplevelsescentre, fx Experimentarium eller Universe 5. Cirkus 6. Akvarier, fx Den Blå Planet eller Nordsøen Oceanarium 7. Har ikke besøgt nogen af de ovennævnte steder inden for de seneste tre måneder		Svarkategori6 skal ikke kunne kombineres med andre svar

BlokM	Biblioteker				
BIB_intro	De næste spørgsmål				

	handler om, hvordan du bruger folkebiblioteker.				
Bib1	Hvor ofte har du været (fysisk) på biblioteket inden for de seneste tre måneder?	Kbibhyp	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dagligt eller næsten dagligt 2. 3-4 dage om ugen 3. 1-2 dage om ugen 4. 1-3 dage om måneden 5. Sjældnere 6. Har ikke været på biblioteket inden for de seneste tre måneder 		
Bib2	Hvad var formålet med dit besøg? Vælg gerne flere svar.	Kbibform Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lån eller aflevering af fysiske bøger, aviser eller magasiner 2. Lån af e-bøger, e-aviser eller andre digitale medier 3. Lån eller aflevering af lydbøger 4. Lån eller aflevering af DVD'er, konsolspil eller CD'er 5. Børneaktiviteter, fx legegruppe, teater, musik eller workshops 6. Foredrag, undervisning, kursus eller koncert 7. Læse, studere eller mødes med andre 8. Finde information eller inspiration til læsning 9. Hjælp til informationssøgning eller IT-vejledning 10. Print og scanning 11. Andre ting 	Bib1=1,2,3,4,5	
Bib3	Hvilke af bibliotekets digitale tjenester har du brugt inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	Kbibtje Set of	<ol style="list-style-type: none"> 1. eReolen.dk 2. Filmstriben.dk 3. Litteratursiden.dk 4. Bibliotek.dk 5. Dit lokale biblioteks hjemmeside, fx til at reservere bøger 6. Andre tjenester 7. Har ikke brugt nogle af tjenesterne inden for de seneste tre måneder 		Svarkategori6 kan ikke kombineres med andre svar
Bib4	Hvor ofte har du været på bibliotekets digitale tjenester inden for de seneste tre måneder?	Kbibofte	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dagligt eller næsten dagligt 2. 3-4 dage om ugen 3. 1-2 dage om ugen 	Bib3=1,2,3,4,5,6	

			4. 1-3 dage om måneden 5. Sjældnere		
--	--	--	--	--	--

BlokN	Museer, udstillinger og kulturarv				
Museer_intro	De næste spørgsmål handler om museer, udstillinger og kulturarv. Det gælder både steder i Danmark og i udlandet.				
MUK1	Hvilken type museum har du besøgt inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KMUKtype Set of	1. Kulturhistorisk museum, fx Nationalmuseet, Frilandsmuseet, Den Fynske Landsby, Moesgaard, Den Gamle By i Århus eller Lejre Forsøgscenter 2. Kunstmuseum, fx Louisiana, Arken, AROS eller Statens Museum for Kunst 3. Naturhistorisk museum, fx Zoologisk Museum 4. Et slot, en herregård eller et fortidsminde 5. Andre typer museer 6. Har ikke besøgt museer eller udstillinger inden for de seneste tre måneder		
MUK2	Hvor har du besøgt et museum eller en udstilling inden for de seneste tre måneder? Vælg gerne flere svar.	KMUKhvor Set of	1. Lokalområdet (din by, din omegn) 2. I Danmark udenfor lokalområdet 3. I udlandet, fx i forbindelse med ferieophold eller rejser	MUK1=1,2,3,4,5	
MUK3	Hvor mange gange har du været på kulturhistorisk museum eller udstilling de seneste 3 måneder? Skriv antal gange.	0..100		MUK1=1	
MUK4	Hvor mange gange har du været på kunstmuseum eller udstilling de seneste 3	0..100		MUK1=2	

	måneder? Skriv antal gange.				
MUK5	Hvor mange gange har du været på naturhistorisk museum de seneste 3 måneder? Skriv antal gange.	0..100		MUK1=3	
MUK6	Hvor mange gange har du besøgt et slot, en herregård eller set et fortidsminde inden for de seneste 3 måneder? Skriv antal gange.	0..100		MUK1=4	
MUK7	Hvad var hovedformålet med dit besøg på museum, slot eller herregård mv.?	KMUKFORM	1. Se bygningen 2. Udstilling 3. Koncert 4. Foredrag 5. Konference 6. Privat arrangement 7. Café eller restaurantbesøg 8. Andre formål 9. (9) Ved ikke	MUK1=1,2,3,4,5	
MUK8	Følger du et museum på sociale medier?	JN			Tekst rettet

BlokP					
Outro_vur	Synes du, at spørgsmålene var nemme eller svære at svare på?	Kskala4	1. Alle spørgsmål var lette at svare på 2. De fleste spørgsmål var lette at svare på 3. De fleste spørgsmål var svære at svare på 4. Alle spørgsmål var svære at svare på 5. (8) Ønsker ikke at svare		

			6. (9) Ved ikke		
Outro_kom	Hvis du har nogle kommentarer til undersøgelsen, så skal du være velkommen til at skrive dem her.	Open, EMPTY			Skal kunne stå tomt OK
Outro_barn1	Vi har også udvalgt dit barn "barnnavn" til at deltage i en undersøgelse om barnets fritids- og kulturvaner. Undersøgelsen blandt børn er kortere end den, du netop selv har gennemført og spørge til dit barns fritids- og kulturoplevelser. Har "barnnavn" svaret på undersøgelsen?	JNV		Ustype4=1	
Outro_barn2	Vi har brug for, at du hjælper dit barn "barnnavn" med at svare på undersøgelsen for børn. Må vi sende dig et link til undersøgelsen pr. mail?	JN_outro	<ol style="list-style-type: none"> 1) Ja tak, send mig gerne et link til min mail 2) Nej tak, jeg svarer selv via det link I allerede har sendt 3) Nej tak, jeg ønsker ikke, at mit barn deltager i dette kvartal. 4) Nej tak, jeg ønsker ikke at mit barn deltager fremadrettet i fritids- og kulturvaneundersøgelsen. 	Outro_barn1 = 2,9	
Outro_barn_mail	Hvilken mailadresse skal vi sende til?	String [200]		Outro_barn2=1	Skal kunne indeholde en mailadresse
Outro	Der er ikke flere spørgsmål. Tak for din deltagelse.				

